*1010003943*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年7月3日

發文字號：南市教中(一)字第1010538145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉淡江大學7月23日起辦理高級中等以下學校教師在職

進修課程「專長增能學分班」及「高級中等學校教師英語

研習活動」，請鼓勵所屬教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據淡江大學101年6月26日校成教字第1010005320號函辦

理。

二、旨揭「專長增能學分班」包括性別平等教育、生命教育與

生涯規劃、班級經營3班；「高級中等學校教師英語研習

活動」包括Advanced Oral Presentation(進階口語表達)

、Advanced Speaking and Listening(進階英語聽說)2班

共5班。

三、招生對象及報名方式詳見該校成人教育部網站：http://w

ww.dce.tku.edu.tw-最新動態。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局中教科 2012-07-04
08:20:08